
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbent@e-dag.ruплощадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600

202 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка предоставления из бюджета городского округа 
«город Дербент» субсидий в целях муниципальной поддержки 
содержания и проведения ремонта многоквартирных домов

♦
В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

частью 1 статьи 191 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 
статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь Уставом городского округа «город Дербент», в целях 
обеспечения сохранности жилищного фонда, создания безопасных и 
благоприятных условий проживания граждан в многоквартирных домах на 
территории городского округа «город Дербент» администрация городского 
округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета городского округа 
«город Дербент» субсидий в целях муниципальной поддержки содержания и 
проведения ремонта многоквартирных домов согласно Приложению №1 к 
настоящему Постановлению.

2. Разместить настоящее Постановление с Приложением в городской 
газете «Дербентские новости» и на официальном сайте городского округа 
«город Дербент».

3. Контра о Постановления возложить на
заместителя ции городского округа «город Дербент»

Глава Р.С. Пирмагомедов

mailto:derbent@e-dag.ru

